муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 24 имени Тимофеева Федора Ивановича

Новгородская ул., д.16, г. Краснодар, 350059, тел.:(861) 234-25-35, e-mail:

school24@kubannet.ru

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

03.09.2020                                               № 340-0

Об утверждении перечня  на 2020/2021   учебный год

На основании   приказа Министерства Просвещения РФ  № 345 от 28

декабря 2018 года « О федеральном перечне учебников, рекомендуемых к

использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего

общего образования» (с дополнениями), решений школьных предметных

методических объединений, решения педагогического совета  от 31.08.2020

г. протокол №1, приказываю:

1. Утвердить перечень учебников на 2020-2021 учебный год для 1-11

классов в МБОУ СОШ № 24 г. (Приложение 1).

2. Учителям-предметникам использовать данный перечень учебников

в работе.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УМР Лещенко М.В..

Директор МБОУ СОШ № 24                              И.Н. Кукушкина

mailto:school24@kubannet.ru